

خبرنامه

بررسی شانس پیشروی استقلال



تیم فوتبال استقلال تهران هفته بیست و هفتم لیگ برتر را با پیروزی خانگی برابر فولاد خوزستان به اتمام رساند تا با ۶۰ امتیاز به صدرنشینی خود در لیگ برتر ادامه دهد.

جواد نکونام و شاهرگردانی ۳ بازی مهم تا پایان فصل جاری دارند و اگر هر ۳ دیدار خود برابر تیم‌های نساجی، گل گهر و پیکان را با پیروزی پشت سر بگذارند ضمن کسب جام قهرمانی، رکورددار بیشترین تعداد امتیاز در ادوار مسابقات لیگ برتر خواهند شد.

این رکورد در حال حاضر در دست تیم استقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی است. در دو فصل قبل این تیم توانست با کسب ۶۸ امتیاز و بدون شکست به مقام قهرمانی دست یابد. استقلال در فصل جاری و تاکنون تنها یک شکست برابر سپاهان در نیم فصل اول را تجربه کرده و اگر ۹ امتیاز باقی مانده را کسب کند، ۶۹ امتیازی می‌شود و نام جواد نکونام در بین هواداران این تیم جاودانه خواهد شد.

نکونام همچنین این فرصت را دارد تا با قهرمان کردن استقلال پس از فرهاد مجیدی تبدیل به دومین فردی شود که به جز امیر قلعه نویی موفق به کسب عنوان قهرمانی با استقلال شده است. در ادوار مسابقات لیگ برتر استقلال با هدایت قلعه نویی ۳ بار به قهرمانی رسیده و سرمربی حال حاضر تیم ملی ایران پسر افتخار ترین مربی استقلال محسوب می‌شود.

تیم استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر باید روز سه شنبه یکم خرداد به مصاف نساجی مازندران برود.

اعلام برنامه تمرینی استقلال برای دیدار با نساجی قائمشهر

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته بیست و هفتم لیگ برتر توانست با برتری یک بر صفر برابر فولاد خوزستان مجدداً به صدر جدول بازگردد تا با روحیه خوب خود را آماده دیدار برابر نساجی قائمشهر از هفته بیست و هشتم لیگ کند.

آبی پوشان برای تمرین دیروز به دو گروه تقسیم شدند، بازیکنانی که مقابل فولاد خوزستان به طور کامل به میدان رفته بودند یک تمرین سبک و ریکاوری انجام دادند اما سایر بازیکنان همانند روزهای گذشته تمرینات خود را به طور کامل انجام دادند.

محمدحسین مرادمند و آرمین سهرابیان که در دیدار برابر فولاد غایب بودند در تمرینات تیم حضور داشتند تا با توجه به زمان باقی مانده برای دیدار برابر نساجی، آمادگی لازم را کسب کنند و در صورت صلاحدید کادر فنی مقابل این تیم به میدان بروند.

تیم فوتبال استقلال تهران سه شنبه اول خرداد ماه از هفته بیست و هشتم لیگ برتر و از ساعت ۱۹:۴۵ در قائمشهر میهمان نساجی این شهر خواهد بود.

محمد رضا زاده مهر کارشناس فوتبال:

پر اسپولیس باید هوشیار باشد

محمد رضا زاده مهر کارشناس فوتبال در خصوص رقابت پرسپولیس و استقلال برای کسب عنوان قهرمانی و حساسیت روزهای پایانی مسابقات گفت: همه تیم‌ها قدرت بدنی بالا دارند و با نقشه‌سازی می‌کنند. البته مثل هر پدیده دیگر، مشکلاتی می‌وجود دارد اما چون فوتبال زیر ذره بین مطبوعات و جامعه است توقع داریم مشکلات کمتر شود.

وی افزود: متأسفانه پرسپولیس یک جام را راحت از دست داد اما امیدوارم در این جام با تمرکز بیشتر به میدان برود و منتظر فرصتی باشد تا خود را به صدر برساند. اوسمار هم در این مدت عملکرد خوبی داشت و در مسیر گل‌محمدی پیشرفت هر چند در همین مدت سه بازیکن خوب هم گرفت.

سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان:

هیچ فدراسیونی تا پایان مرداد با سرپرست اداره نمی‌شود

سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد تا پایان مرداد ماه هیچ فدراسیونی که با سرپرست اداره می‌شود، نخواهیم داشت.

وی افزود: از فدراسیون‌هایی که به صورت سرپرستی اداره می‌شدند، شش فدراسیون باقی مانده است که تا پایان تیر ماه انتخابات پنج فدراسیون را برگزار می‌کنیم و برای فدراسیون بولینگ و بلیارد هم برنامه‌ریزی و زمانش را اعلام می‌کنیم که تا پایان مرداد فدراسیونی با سرپرست نداشته باشیم. این خیلی برای وزارت مهم است، چون نمی‌توان ورزش کشور را معطل گذاشت. وقتی فدراسیون‌ها با سرپرستی اداره می‌شوند، نمی‌توانند برنامه میان مدت و طولانی مدت داشته باشند و برنامه‌ریزی لازم را انجام بدهند و در این شرایط ورزش آسیب می‌بیند. تلاش کردیم این اتفاق خوب را رقم بزنیم که فدراسیون‌ها تعیین تکلیف شوند و بتوانند برنامه خود را انجام بدهند.

محسن بنگر پیشکوت پرسپولیس:

پرسپولیس بوی قهرمانی می دهد



سرخ پوشان پرسپولیس در ۳ هفته پایانی لیگ برتر باید به ترتیب به مصاف استقلال خوزستان، شمس آذر و مس رفسنجان بروند که در دو دیدار میزبان حرفان خود هستند و تنها برای دیدار با شمس آذر باید به استان قزوین سفر کنند.

محسن بنگر پیشکوت پرسپولیس در رابطه با عملکرد سرخ‌ها در دیدارهای اخیر اظهار داشت: خدا را شکر در نیم فصل دوم و با اضافه شدن چند بازیکن تاثیرگذار نتایج تیم بسیار خوب شده و همچنین بازیکنان عملکرد بهتری را نسبت به گذشته از خودشان نشان می‌دهند.

او ادامه داد: دیدارهای باقی مانده را باید بازی‌های فوق حساس عنوان کرد. اولین اشتباه حکم آخرین اشتباه را دارد. بازیکنان و کادر فنی باید هوشیارانه وارد زمین شوند و از جان و دل برای موفقیت تلاش کنند. نمی‌توان گفت که کدام بازی آسان و کدام دیدار سخت است، اگر هدف قهرمانی است باید با هر بازی برای کسب ۳ امتیاز وارد زمین شد.

بنگر در خصوص دیدار هفته آینده پرسپولیس برابر استقلال خوزستان خاطر نشان کرد: خوبی این دیدار حضور هواداران در ورزشگاه آزادی است که به سرخ‌ها اتفاق خواهد افتاد و به عنوان تیم اول ایران پرسپولیس راهی مسابقات همانند دیدارهای اخیر نمایش خوبی را

صعود ۱۷ پله‌ای نوشاد عالمیان در رنکینگ جهانی تنیس روی میز



نوشاد عالمیان به واسطه عملکرد قابل توجهی که در مسابقات گرند اسمش عربستان داشت، در رده بندی جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز ۱۷ پله صعود مواجه شد.

گفتنی است، رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز با لحاظ کردن نتایج مسابقات گرند اسمش عربستان منتشر شد. در این رده بندی، نوشاد عالمیان با ۱۷ پله صعود صاحب جایگاه ۵۱ جهان شده است. این بازیکن در رقابت‌های گرند اسمش عربستان با غلبه بر بازیکنان بزرگی همچون «کائو چنگ جو» از چین تاپیه و صاحب رنکینگ ۲۹ جهان است و «لیانگ جینگ کون» از چین و صاحب رنکینگ ۴ جهان تا مرحله یک هشتم نهایی پیش رفت.

امیر حسین هدایی دیگر نماینده ایران در رقابت‌های گرند اسمش عربستان بود که در دیدار نخست شکست خورد و حذف شد. او در رده بندی جدید ITTF متحمل ۶ پله سقوط شده است.

بخش مردان

- نوشاد عالمیان: این بازیکن با ۱۰۷ پله صعود در جایگاه ۵۱ جهان ایستاده است
- امیرحسین هدایی: این بازیکن با ۶ پله سقوط در جایگاه ۱۲۷ جهان ایستاده است
- نیمسا عالمیان: این بازیکن بدون صعود یا سقوط در جایگاه ۱۲۲ باقی مانده است
- امیرمهدی کشاورزی: این بازیکن با یک پله

خیال پرسپولیس‌ها راحت:

«اورونوف» رفتنی نیست

اوستون ارونوف، عبدالکریم حسن و محمد خدابنده لو بر عهده گرفت.

بازی‌های تحسین برانگیز ارونوف بازیکن تیم ملی ازبکستان با تأثیر مستقیم گلزنی و بازی‌سازی‌های او همراه شد تا این بازیکن خیلی زود جای خود را در بین طرفداران پرسپولیس پیدا کند تا آنها علاقه به ادامه حضور او داشته باشند.

ارونوف برای فصل آینده نیز با پرسپولیس قرارداد دارد که مبلغ آن نیز از قبل تعیین شده است اما در صورتیکه باشگاه نتواند تعهدات مالی فصل جاری او را پرداخت کند می‌تواند طبق قانون نقل و انتقالاتی فیفا با عدم دریافت دستمزد دو ماهه خود از این تیم جدا شود.

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز با آگاهی از این موضوع تا کنون مانع از دیرکرد پرداختی به این بازیکن نشده است تا ارونوف فعلاً ملزم به رعایت قراردادش با پرسپولیس باشد.



تیم به کورس قهرمانی فصل جاری لیگ برتر شد که اوسمار ویرا را هدایت این تیم را با اضافه شدن بازیکنانی همچون

ملی پوش ازبکستانی پرسپولیس با وجود درخشش در فصل جاری تنها در یک صورت می‌تواند این تیم را به مقصد

باشگاه جدید ترک کند. عملکرد مطلوب پرسپولیس در نیم فصل دوم در حالی باعث بازگشت این

خبر

جام بگیر و بمان



اوسمار ویرا سرمربی تیم پرسپولیس پس از جانشینی یحیی گل محمدی در ابتدای دور برگشت رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر عملکرد مطلوبی از خود به نمایش گذاشت تا این تیم در سه هفته مانده به پایان رقابت‌ها در کورس جدی قهرمانی با استقلال باشد.

تفاضل یک امتیازی سرخپوشان پایتخت با استقلال اهمیت بازی‌های پیش روی دو تیم را بیش از پیش کرده است تا هر تصمیمی به پایان فصل برای آنها موکل شود. همین امر بهانه‌ای شده تا قرارداد اوسمار ویرا برای فصل آینده فعلاً تمدید نشود. تأخیر خودخواسته از سوی رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که همچنان منتظر نتیجه این تیم در پایان فصل است تا طبق آن در خصوص آینده سرمربی خارجی تیمش تصمیم‌گیری کند.

درویش که هنوز نظر مساعد مالکان باشگاه را برای تمدید قرارداد ویرا در دریافت نکرده است فعلاً به بخش حقوقی باشگاه درخواست داده تا قرارداد جدید او را تنظیم کنند تا در صورت نیاز مقابل او برای امضا قرار دهد.

این در حالی است که اوسمار ویرا علاقه خود برای تمدید قرارداد را اعلام کرده است و درویش هم رابطه خوبی با او دارد اما همانطور که در ابتدای نیم فصل عنوان شده بود تکرار قهرمانی این تیم در یکی از دو جام حذفی و لیگ برتر می‌تواند تضمین ابقای ویرا در جایگاه سرمربی تیم باشد.

تیمی که مقابل آلومینیوم اراک تن به شکست داد و در دیدار با سپاهان و استقلال هم مساوی کرد تا شجاع بردهای پرسپولیس مقابل سایر تیم‌ها را کم‌رنگ‌تر کند.

پادشاه برد هوادار برای پرسپولیس نقد شد

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و هوادار تهران با پیروزی دو بر صفر در هفته بیست و هفتم لیگ برتر به پایان رسید تا این تیم همچنان پا به پای استقلال در کورس قهرمانی باشد.

کنسرسیوم بانکی کشور که سهامدار ۸۵ درصد از باشگاه پرسپولیس شده است بار دیگر پادشاه ویژه برد این تیم را آماده کرده تا قبل از بازی هفته آینده مقابل استقلال خوزستان به آنها پرداخت شود.

مالکان باشگاه پرسپولیس تا کنون هیچ کاری جز پرداخت ۱۰ درصد از قراردادهای فصل جاری و واریز پادشاه‌های ویژه نکرده‌اند. آنها بیشترین رسیدگی به مشکلات کلان این تیم سریع کارهایی رفته اند که وظیفه اسپانسر روی پیراهن است.

همچنین آنها هنوز در زمینه پرداخت تمام و کمال قرارداد اعضای تیم در فاصله ۱۶ روز مانده به پایان فصل هم اقدامی نداشته‌اند و به همین دلیل بازیکنان همچنان از وضعیت پرداختی‌ها ناراضی هستند.

مالکان عمده سهام پرسپولیس قرار است تا پایان هفته، چهار گزینه مورد نظر برای حضور در هیات مدیره را مشخص کنند تا اینکه شروع خود برای باشگاه‌داری را نشان دهند اما همچنان هیچ جزئیاتی درباره نحوه اداره باشگاه اعلام نکرده‌اند.

حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس:

چرا همه دنبال تمدید قرارداد پرسپولیس‌ها هستند

حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در واکنش به این سوال که چرا اوستون ارونوف و گنورگی گولسیانی ایران را ترک کردند گفت: با توجه به در پیش بودن رقابت‌های جام حذفی، با نظر کادرفنی تمرینات ۴۸ ساعت تعطیل شدند. از همین این دو بازیکن برای انجام امور شخصی به کشور خود بازگشتند و به زودی به ایران بازمی‌گردند تا در تمرینات حاضر شوند.

معاون ورزشی باشگاه درباره روند تمدید قرارداد بازیکنان این تیم تصریح کرد: برام جالب است که چرا این سوال از سایر تیم‌ها مطرح نمی‌شود و همه به دنبال این هستند که بازیکنان پرسپولیس قرارداد خود را تمدید می‌کنند یا نه. مذاکرات اولیه برای تمدید قرارداد بازیکنان آغاز شده و آن‌شالله به زودی بعد از توافقات نهایی قرارداد این بازیکنان تمدید خواهد شد.

بادامکی در خصوص خبرهای منتشر شده در مورد پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به ریکاردو آلوز ستاره تراکتور اظهار داشت: چنین چیزی صحت ندارد. ما سه هفته سرنوشت‌ساز را در پیش رو داریم و تمام تمرکز باشگاه و اعضای تیم به روی موفقیت پرسپولیس در این فصل است.

وی در مورد عملکرد اوسمار ویرا در پرسپولیس عنوان کرد: از زمانی که او هدایت تیم را بر عهده گرفته است تیم نتایج خوبی کسب کرده و روند مثبتی داشته است. مذاکراتی بین این مربی و باشگاه بر سر تمدید قرارداد صورت گرفته که آن‌شالله این اتفاق نیز به زودی رخ خواهد داد.

برنامه ۳ بازی پایانی استقلال و پرسپولیس و ۵ نامزد سقوط

در سه هفته پایانی مسابقات لیگ برتر فوتبال، سرخابی‌ها در بالای جدول به دنبال قهرمانی و پنج تیم در انتهای جدول به دنبال فرار از سقوط خواهند بود.

بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال به سه هفته پایانی و حساسیت در بالا و پایین جدول به اوج خود رسیده، جایی که استقلال و پرسپولیس برای قهرمانی و پنج تیم پیکان، نساجی، استقلال خوزستان، فولاد و صنعت نفت آبادان برای فرار از سقوط می‌جنگند.

استقلال که با ۶۰ امتیاز در صدر جدول قرار دارد در یک مسابقه میزبان است و دو هفته میهمان. پرسپولیس ۵۹ امتیازی هم دو بازی خانگی در پیش دارد.

مسابقات سه هفته پایانی به صورت همزمان برگزار خواهد شد. هفته بیست‌وهشتم ساعت ۱۹:۴۵ و دو هفته پایانی ساعت ۲۰ انجام می‌شوند.